

Myślibórz, dnia 5 lipca 2018 r.

D.431.1.2018.IM

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczą: zapytania ofertowego – rozeznania rynku na: „Usługę szkolenia przeciwdziałającego wypaleniu zawodowemu i doskonalącego umiejętności opiekuńcze dla 13 osób sprawujących pieczę zastępczą w dniach 3-7 września 2018 r. w czasie wyjazdowego szkolenia w Dziwnówku w ramach projektu „Rodzina jest najważniejsza” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020

Zamawiający - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu ul. Północna 15, 74- 300 Myślibórz, informuje że w dniu 4 lipca 2018 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, na które Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z rozdz. VI ust. 9:

Pytanie 1:

Zauważyłam, że ponowiliście Państwo postępowanie na usługę szkolenia przeciwdziałającego wypaleniu zawodowemu i doskonalącego umiejętności opiekuńcze w ramach projektu "Rodzina jest najważniejsza".

Rozważam ponowne złożenie oferty. Czy powinnam załączać ten sam zestaw załączników potwierdzających kwalifikacje osób, które by prowadziły szkolenie, czy wystarczy tylko oferta z podstawowymi załącznikami. Dołączyłabym oświadczenie, że kwalifikacje osób, pozostają bez zmian, zgodnie z ofertą złożoną dnia...

Odpowiedź 1:

Zamawiający określił w rozdziale VII ust. 1 zapytania ofertowego – rozeznania rynku, jakie oświadczenia i dokumenty oferta musi zawierać. Zamawiający informuję, iż jest to nowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 2:

Mam pytanie w Państwa zapytaniu ofertowym na realizację powyższej usługi (szkolenie wyjazdowe do Dziwnówka) termin jest wyznaczony na 03-07 września 2018.

Program natomiast (opis przedmiotu Zamówienia) jest rozpisany na 4 dni. Proszę o informację ilu dniowe jest szkolenie. Chyba, że trener powinien wybrać sobie tylko 4 dni szkolenia między 03 a 07 lipca.



Poza tym prosicie Państwo o dołączenie do oferty opis ośrodka, w którym realizowane będzie szkolenie, ale Ośrodek jest po Państwa stronie, więc chciałabym doprecyzować czy jest to wymagane?

Odpowiedź 1:

Zamawiający doprecyzowuje terminy szkoleń: 03.09.2018 w godz. od 15⁰⁰ do 17⁰⁰ oraz w dniach 04.09.2018, 05.09.2018 i 06.09.2018 w godzinach od 9⁰⁰ do godz. 13⁰⁰.

Zgodnie z rozdziałem II ust. 5 zapytania ofertowego – rozeznania rynku, Zamawiający zapewnia salę i catering w czasie trwania szkoleń oraz nocleg i całodzienne wyżywienie Wykonawcy (dwóch szkolących) od 03.09.2018r. do 07.09.2018r.

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty opisu ośrodka. Zamawiający omyłkowo w rozdziale VII ust. 2 zapytania ofertowego – rozeznania rynku zapisał: „Zaleca się dołączenie do oferty opis ośrodka, w którym realizowane będzie zamówienie (np. broszury, wydruki ze stron internetowych opisujących ośrodek, zdjęcia pokoi w których zakwaterowani będą uczestnicy, lub inne)”.

Informuję, że treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część zapytania ofertowego – rozeznania rynku i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

z up. Zarządu
Magdalena
DYREKTOR
Regionalnego Centrum Pomocy
Gospodarczej w Al. Józefo-
wskiej 10